
 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 
Via Cesare Pavese – 89900 Vibo Valentia - 

VII SETTORE – STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comunità Montana Alto Mesima Monte Poro –Soriano Calabro - Tel 
0963/997378- Fax 0963/997219; 
 
2. Procedura di aggiudicazione : procedura aperta, così come definita dall’art. 3, comma 37 e art. 55 
comma 5 del D.Lgs. 12/04/2006, n. 163 e s.m.i. da esperire ai sensi ai sensi dell’art. 81 e 82 comma 2 
lettera b  del D.Lgs. n.163/2006 secondo il criterio del prezzo più basso , inferiore a quello posto a base 
di gara, con aggiudicazione ai sensi dell’art. 86 ed applicazione degli art. 124 comma 8 del citato 
decreto legislativo n. 163/2006 e s.m.i.;  
 
3. Appalti pubblici di Servizi: Trasporto pubblico locale associato – Fornitura di n. 3 Minibus – Comunità 
Montana Alto Mesima Monte Poro di Soriano Calabro (VV) CIG 3272110696 - CUP J89J11000270006. 
Importo a base d’asta € 121.250,00 - Oltre IVA; Responsabile Unico del Procedimento: Sig. Carmelo 
Mazza; 
 

4. Data di aggiudicazione dell'appalto: in data 02/12/2011 è stata esperita la gara a  procedura aperta - 
Determinazione di aggiudicazione n. 19 del 14/12/2011;  
 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: La gara è stata aggiudicata, ai sensi dell’art. 81 e 82 comma 2 
lettera b  del D.Lgs. n.163/2006 secondo il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base 
di gara, con aggiudicazione ai sensi dell’art. 86 ed applicazione degli art. 124 comma 8 del citato 
decreto legislativo n. 163/2006 e s.m.i.;  
 
6. Numero di offerte ricevute: Offerte ricevute n. 1 – ditte escluse n. 0;  
 
7. Ditta Aggiudicataria: Omnia Bus S.p.A. con sede in Via Nazionale 106 Km 111, Roccella Jonica  
(RC);   
 
9. Valore dell'offerta ai fini di tale aggiudicazione: Euro 121.007,50; 
 
10.  Subappaltato:  
 
11. Pubblicazione del bando: Bando di gara n. 121/2011 pubblicato in data 14/11/2011; 
 
12. Data d'invio del presente avviso:30 Luglio 2012 
 
13.Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione. 
Precisazioni quanto ai termini per l'introduzione di ricorsi o, se del caso, nome, indirizzo, numero di 
telefono e di fax, nonché indirizzo elettronico del servizio presso il quale si possono richiedere tali 
informazioni - Procedure di ricorso: Ricorso giudiziale: T.A.R. Calabria – Entro 30 gg dalla 
pubblicazione del presente bando. 
Organismo responsabile delle procedure di mediazione: Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici 
(art. 6, comma 7, lett. n) Dlgs n. 163/2006 e smi). 
 
 
                    IL DIRIGENTE  
              f.to Dott.ssa Edith Macrì 


